
11月 18日（月） 19日（火） 20日（水） 21日（木） 22日（金）

行事

あさの
かつどう

読書 読書 ぐんぐんタイム 読書 読書

生活 生活 生活 生活 体育

朝の会 朝の会 朝の会 朝の会 おにあそび

セレクト学習 セレクト学習 セレクト学習 セレクト学習

自立活動 体育 自立活動 体育 自立活動

セレクトタイム マット運動 グループ活動 マット運動 セレクトタイム

中休み 体育館×

算数 国語 算数 図工 国語

個別学習 個別学習 個別学習 はさみできった 自習

かたちから

国語 道徳 体育 図工 音楽

個別学習 お月さまとコロ おにあそび はさみできった けんばんハーモニカ

かたちから

昼休み

音楽 算数 国語 生活 生活

うた 個別学習 個別学習 つくってためして そうじ

しょしゃ

そりのほうこう

点のほうこう

持ち物 クロームブック

下校時刻 14:20 14:20 15:10 14:20 14:10

6
14:15～

みのり２ねん　じかんわり

1
8:45～

2
9:35～

3
10:45～

4
11:35～

5
13:25～
金13:15～

ふで入れ ハンカチ・ティッシュ ランチマット れんらく帳は、毎日 持ってきましょう。

〇１８日（月）クロームブック（悩み・いじめに関するアンケート）を忘れずに持たせてください。

本日、悩み・いじめに関するアンケートの案内プリントとクロームブックを全員持ち帰ります。既にすぐー

るでお知らせしてあります通り、御家庭で悩み・いじめに関するアンケートの回答をお願いします。アンケー

トの回答の仕方は子どもたちに伝えてありますが、文字入力が難しい場合は手助けをお願いします。


